HASS 600-S Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
LEM USA, Inc. HASS 600-S HASS 600-S வந ேயாக பாள HASS 600-S ச ைளய
HASS 600-S வைல HASS 600-S பட க HASS 600-S பட
HASS 600-S PDF தர ஷீ HASS 600-S பதவ ற க  Datasheet HASS 600-S தர ஷீ
HASS 600-S ப வா க HASS 600-S வா க LEM USA, Inc. HASS 600-S
LEM USA, Inc. HASS 600-S LEM USA, Inc. ச ைளய LEM USA, Inc. வந ேயாக பாள
LEM USA, Inc. HASS 600-S LEM HASS 600-S LEM USA Inc. HASS 600-S
LEM USA, Inc.
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ HASS 600-S
உ ப தயாள LEM USA, Inc.
வள க SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 3692 pcs
தர தா
மி ன த  - வழ க 5V
ெதாட HASS
ெச சா  வைக Hall Effect, Open Loop
உண தற -
பத  ேநர 3µs
ைனவா க Bidirectional
ேப ேகஜி Tray
ெதா  / வழ Module
ெவளி Ratiometric, Voltage
ம ற ெபய க
398-1068
64.71.52.000.0
HASS600S
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 85°C
ேசன களி  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
ேந ேகா  நைல ±0.5%
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அத ெவ DC ~ 50kHz
அளவ வத AC/DC
வ ரிவான வள க Current Sensor 600A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
நட  - வழ க  (அத கப ச ) 19mA
நட  - உண த 600A
ய ±1%
HASS 600-S
ப த  எ : HASS 600-S
உ ப தயாள  / ப ரா : LEM USA, Inc.
தயாரி  வள க SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 3692 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 600-S.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
HASS 600-S இ  வவர ற க
HASS 600-S.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
HAS050YH-ANG
உ ப தயாள க :  Bel
வள க :  DC DC CONVERTER 12V 50W
ைகய ப :  3489 pcs
RFQ
HASS 300-S
உ ப தயாள க :  LEM USA, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
ைகய ப :  4398 pcs
RFQ
HAS050YG-ANG
உ ப தயாள க :  Bel
வள க :  DC DC CONVERTER 5V 50W
ைகய ப :  6214 pcs
RFQ
HAS030ZG-AN9
உ ப தயாள க :  Bel
வள க :  DC DC CONVERTER 5V 30W
ைகய ப :  3796 pcs
RFQ
HAS030ZH-AN
உ ப தயாள க :  Bel
வள க :  DC DC CONVERTER 12V 30W
ைகய ப :  3967 pcs
RFQ
HAS050YG-AN
உ ப தயாள க :  Bel
வள க :  DC DC CONVERTER 5V 50W
ைகய ப :  6265 pcs
RFQ
HASS 200-S
உ ப தயாள க :  LEM USA, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
ைகய ப :  4297 pcs
RFQ
HASS 500-S
உ ப தயாள க :  LEM USA, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
ைகய ப :  3623 pcs
RFQ
HASS 400-S
உ ப தயாள க :  LEM USA, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
ைகய ப :  4133 pcs
RFQ
HASS 100-S
உ ப தயாள க :  LEM USA, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
ைகய ப :  4404 pcs
RFQ
HASS 50-S
உ ப தயாள க :  LEM USA, Inc.
வள க :  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
ைகய ப :  3788 pcs
RFQ
HAS050YH-AN
உ ப தயாள க :  Bel
வள க :  DC DC CONVERTER 12V 50W
ைகய ப :  5218 pcs
RFQ